様式第3号

私 道寄附採 納申請書

年  月  日

  三芳町長    様

住 所

申請者 氏 名          印

(代表者) 電話番号

 三芳町私道寄附採納要綱第4条の規定により下記のとおり私道の寄附採納を申請しま

す。

記

1 土地の表示 入間郡三芳町地内

大 字 字 地 番 地 目 地 積 備 考

          m2

2 添付書類 (1) 土地所有者の土地登記承諾書

       (2) 土地所有者の印鑑証明書

       (3) 登記原因証明情報